АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   03.03.2023г.                                                                                                       № 351
О признании утратившим силу постановления
администрации Харовского муниципального

района от 18.07.2019г. № 583

В связи с принятием постановления Администрации Харовского муниципального округа Вологодской области от 09.01.2023г. № 8 «Об утверждении муниципальной программы Харовского муниципального округа «Развитие образования Харовского муниципального округа Вологодской области на 2023-2030 годы»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Харовского муниципального района от 18.07.2019г. № 583 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования Харовского муниципального района на 2019-2023 годы».
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на исполняющего полномочия начальника Управления образования Администрации Харовского муниципального округа Вологодской области О.Н. Петрову.
         3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в «Официальном вестник» - приложении к районной газете «Призыв» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Харовского муниципального округа Вологодской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Харовского муниципального округа
Вологодской области
                О.В. Тихомиров